
2023 中芯南方厂房建设项目厂务第三方气体管道检测 招标公告

（招标编号：0613-236032192222）

       
项目所在地区：上海市,市辖区

一、招标条件

    本 2023 中芯南方厂房建设项目厂务第三方气体管道检测已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为自筹资金 443万元，招标人为中芯南方集成电路制造有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2023 中芯南方厂房建设项目厂务第三方气体管道检测

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023 中芯南方厂房建设项目厂务第三方气体管道检测;  

三、投标人资格要求

    (0012023 中芯南方厂房建设项目厂务第三方气体管道检测)的投标人资格能力要求：1.

本标书要求投标人必须具有 12英寸半导体制造工厂第三方管道检测项目相关实施经验（列

举主要项目名称），并提供项目的合同或其他证明文件，提供业绩公司有效公司联系电话和

有效的证明人以便进行后续的信息核实。

2.投标人必须通过 ISO9001认证或同等质量管理认证资质。（提供证明）

3.投标人过去 3年（2020-2022）的年平均营业额不能低于 800万元人民币。（提供证明）

4.投标人必须具有以下证书（提供证明）

项目经理持有欧洲焊接协会（CSWIP）或美国焊接协会（CWI）焊接与检验从业人员资格证

书。

项目经理具备 5年以上半导体行业内类似项目管理经验。

项目工程师持有欧洲焊接协会（CSWIP）或美国焊接协会（CWI）焊接与检验从业人员资格

证书。

项目工程师具备 3年以上半导体行业内类似项目管理经验。

项目技术员持有 ASNT认证的目测检验证书。

5.投标人在最近 3年内有违法违规、弄虚作假骗取中标或严重违约或重大工程质量或安全等

不诚信行为，则不得参与投标，如参与投标其投标文件将被否决。



6.被招标人除名的单位不得购买招标文件，参与本次招标投标活动。如投标，其投标文件将

被拒收，且评标委员会将会否决其投标。

7.本次招标不接受联合体投标。

8.法律、行政法规规定的其他条件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 21日 16时 00分到 2023年 06月 28日 16时 00分

获取方式：现场购买或转账购买

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 17日 14时 30分

递交方式：上海市浦东新区张江路 605号和颐酒店（上海张江园区店）5层会议室纸质

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 17日 14时 30分

开标地点：上海市浦东新区张江路 605号和颐酒店（上海张江园区店）5层会议室

七、其他

    1.招标条件

本招标项目 2023 中芯南方厂房建设项目厂务第三方气体管道检测（项目名称）的招标人为

中芯南方集成电路制造有限公司，资金来自企业自筹（资金来源），出资比例为 100%。该项

目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标，在此欢迎中华人民共和国境内的合格投标人

参加投标。

2.工程概况与招标范围

2.1根据中芯南方集成电路制造有限公司新建 12英寸集成电路主体厂房要求，本次招标内

容包括与之配套大宗气体管道及特气管道材料进场装卸，储存，装配，焊接等过程中的第三

方检测，并体现于材料接收报告中；负责所有气体管路材料和组件的材质，包装，品质的检

验，并体现于材料检查报告中；负责所有气体管路安装、测试流程及结果监察，并体现于检

测报告中；该工程服务所需临时设施、人员保险、人员住宿、办公设施、测试设备及材料、

验收等费用由承包商负责。

2.2最高投标限价：未税金额 RMB： 418（万元），含税金额 RMB： 443（万元）

2.3计划工期： 2023年 7月 20日~2024年 7月 20 日共 12 个月。具体服务起始日期和结束



日期根据现场管道工程实际进度可进行微调，但服务人月总数不少于投标报价定义要求。

3.*合格投标人的资格要求

3.1.本标书要求投标人必须具有 12英寸半导体制造工厂第三方管道检测项目相关实施经验

（列举主要项目名称），并提供项目的合同或其他证明文件，提供业绩公司有效公司联系电

话和有效的证明人以便进行后续的信息核实。

3.2.投标人必须通过 ISO9001认证或同等质量管理认证资质。（提供证明）

3.3.投标人过去 3年（2020-2022）的年平均营业额不能低于 800万元人民币。（提供证明）

3.4.投标人必须具有以下证书（提供证明）

项目经理持有欧洲焊接协会（CSWIP）或美国焊接协会（CWI）焊接与检验从业人员资格证

书。

项目经理具备 5年以上半导体行业内类似项目管理经验。

项目工程师持有欧洲焊接协会（CSWIP）或美国焊接协会（CWI）焊接与检验从业人员资格

证书。

项目工程师具备 3年以上半导体行业内类似项目管理经验。

项目技术员持有 ASNT认证的目测检验证书。

3.5.投标人在最近 3年内有违法违规、弄虚作假骗取中标或严重违约或重大工程质量或安全

等不诚信行为，则不得参与投标，如参与投标其投标文件将被否决。

3.6.被招标人除名的单位不得购买招标文件，参与本次招标投标活动。如投标，其投标文件

将被拒收，且评标委员会将会否决其投标。

3.7.本次招标不接受联合体投标。

3.8.法律、行政法规规定的其他条件

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请在以下时间内购买招标文件：

4.1.1招标文件发售时间： 2023 年 6 月 21 日到 2023年 6 月 28 日（北京时间，下同）；每日

上午 9:00-11:30，下午 1:30-4:00

4.1.2 招标文件发售地点：上海市长寿路 285号 1610 室

4.1.3 招标文件购买方式：现场购买或转账购买

     现场购买要求：

（1）潜在投标人携带：法定代表人（单位负责人）授权委托书原件、委托代理人身份证明



原件及复印件、营业执照复印件（加盖公章）。购标人未带齐上述文件，招标代理机构将拒

绝其购买招标文件；

（2）潜在投标人提供开票信息并现场填写《购标书登记表》；

（3）现场缴纳标书款（支持支付宝、微信支付），领取发票和招标文件等资料。

转账购买：

（1）请购标人将以下资料扫描件发送至 zth@shbid.com：法定代表人（单位负责人）授权

委托书原件、委托代理人身份证明原件及复印件、营业执照复印件及资格要求中所要求的资

质证书复印件（加盖公章）、开票信息（公司名称、税号、地址电话、开户行及账号）。购标

人未提交上述文件，招标代理机构将拒绝其购买招标文件；

（2）填写并回传《购标书登记表》（招标代理机构收到报名资料确认无误后发送给购标人）；

（3）转账缴纳标书款（招标代理机构收到报名资料确认无误后邮件通知购标人缴纳）；

收款人账户信息如下：

开 户 名：上海机电设备招标有限公司

开 户 行：建行上海市分行营业部

帐    号：31001550400055646341

4.2 招标文件每套售价 600元，售后不退。

5.提交投标文件的截止时间与地点

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 7 月 17 日 14时 30分，地

点为上海市浦东新区张江路 605号和颐酒店（上海张江园区店）公开开标。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）”上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中芯南方集成电路制造有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区哈雷路 59号                             

   联 系 人：任行恩                             



   电    话：021-50602506                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海机电设备招标有限公司

   地    址： 上海市长寿路 285号恒达大厦 16层

   联 系 人： 朱天昊 李岸松

   电    话： 32557710 32557767

   电子邮件： zth@shbid.com；las@shbid.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-21T14:34:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-21T14:34:22+0800
	BJ
	ePolicy




